
AMENDMENT TO H.R. 3351, AS REPORTED 

OFFERED BY MS. TLAIB OF MICHIGAN 

At the end of the bill (before the short title), insert 

the following: 

SEC. lll. None of the funds made available by 1

this Act may be used to enforce private debt collection con-2

tracts for a taxpayer substantially all of whose income con-3

sists of disability insurance benefits under section 223 of 4

the Social Security Act or supplemental security income 5

benefits under title XVI of the Social Security Act (includ-6

ing supplemental security income benefits of the type de-7

scribed in section 1616 of such Act or section 212 of Pub-8

lic Law 93–66); or a taxpayer who is an individual with 9

adjusted gross income, as determined for the most recent 10

taxable year for which such information is available, which 11

does not exceed 200 percent of the applicable poverty level 12

(as determined by the Secretary). 13

◊ 
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 116th CONGRESS  1st Session 
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 Offered by  Ms. Tlaib of Michigan 
  
 
 
    
  At the end of the bill (before the short title), insert the following: 
  
  ___. None of the funds made available by this Act may be used to enforce private debt collection contracts for a taxpayer substantially all of whose income consists of disability insurance benefits under section 223 of the Social Security Act or supplemental security income benefits under title XVI of the Social Security Act (including supplemental security income benefits of the type described in section 1616 of such Act or section 212 of Public Law 93–66); or a taxpayer who is an individual with adjusted gross income, as determined for the most recent taxable year for which such information is available, which does not exceed 200 percent of the applicable poverty level (as determined by the Secretary).  
 

